創 變 智 造 新 未 來
台達高階型多軸交流伺服系統
ASDA-W3 系列
台達高階型多軸交流伺服系統
ASDA-W3 系列
無間整合多軸控制 開啟高階伺服新頁
無間整合多軸運動控制，台達高階型多軸交流伺服系統 ASDA-W3 系列承先啟後，以前所未

AC Servo Drive & Motor
20
|伺服驅動器模組型號說明
電源模組
ASD - W3 - PM 30 21
產品名稱
交流伺服系統
輸入電壓及相數
21  : 220V 單 / 三相
23 : 220V 三相
額定輸入功率
16  : 1.6 kW
30 : 3 kW
60 : 6 kW
80 : 8 kW
1A  : 10 kW產品系列
W3 系列
模組功能
電源模組
註：ASD-W3-PM1621僅支援單相 220 V輸入電源
驅動模組
ASD - W3 - DM 30 2 D - A S
註：預計新增功能
模組類型
驅動模組
產品名稱
交流伺服系統
產品系列
W3 系列
額定輸出功率
01  : 100 W
02 : 200 W
04 : 400 W
07 : 750 W
10  : 1.0 kW
15  : 1.5 kW
20 : 2.0 kW
30 : 3.0 kW
特別碼
STO功能
編碼器介面
B : CN2
     (IEEE 1394 編碼器介面 )
A : CN2 + CN5
     (IEEE 1394 編碼器介面 ) +
     (D-SUB 15Pin 輔助編碼器介面 )
支援軸數
S: 單軸
D: 雙軸
輸入電壓
220V
21
|伺服驅動器模組型號說明
控制模組
ASD - W3 - CM 04 E - S
產品名稱
交流伺服系統
軸數控制
04 : 4軸
08 : 8軸
12  : 12軸
產品系列
W3 系列
模組類型
控制模組
註：預計新增功能
背板模組
特別碼
STO*
通訊類型
E = Ether type field bus
(支援 EtherCAT)
ASD - W3 - BP 04
產品名稱
交流伺服系統
產品系列
W3 系列
插槽數量
04 : 4槽
06 : 6槽
08 : 8槽
10  : 10槽
12  : 12槽
模組類型
背板模組

註：此處料號編碼是為了幫助理解命名原則，並非所有任意組合皆能提供，
　　詳細可訂購型號請洽經銷商。
|伺服馬達型號說明
ECM-B3系列
30
馬達 80框號 (含 )以下系列 低慣量 ECM-B3L/中慣量 ECM-B3M伺服馬達
ECM-B3L - C 2 0401 ECM-B3M - C 2 0602 ECM-B3M - C 2 0604 ECM-B3M - C 2 0804
額定功率 (kW) 0.1 0.2 0.4 0.4
額定扭矩 (N-m)*２ 0.32 0.64 1.27 1.27
最大扭矩 (N-m) 1.12 2.24 4.45 4.45
額定轉速 (rpm) 3000
最高轉速 (rpm) 6000
額定電流 (Arms) 0.857 1.42 2.40 2.53
瞬時最大電流 (Arms) 3.44 6.62 9.47 9.42
額定功率變化率 (kW/s) 32.51 29.05 63.50 24.89
轉子慣量 (× 10-4kg.m2) 0.0299 0.141 0.254 0.648
轉子慣量 (× 10-4kg·m2) 含煞車 0.0315 0.151 0.264 0.695
機械常數 (ms) 0.5 0.91 0.52 0.8
機械常數 (ms)含煞車 0.53 0.97 0.54 0.86
扭矩常數 -KT (N-m/A) 0.374 0.45 0.53 0.5
電壓常數 -KE (mV/(rpm)) 13.8 16.96 19.76 18.97
電機阻抗 (Ohm) 8.22 4.71 2.04 1.125
電機感抗 (mH) 19.1 12.18 6.50 5.14
電氣常數 (ms) 2.32 2.59 3.19 4.57
重量 –不帶煞車 (kg) 0.5 0.9 1.2 1.7
重量 –帶煞車 (kg) 0.7 1.3 1.6 2.51
徑向最大荷重 (N)*5 78 245 245 392
軸向最大荷重 (N)*5 54 74 74 147
煞車工作電壓 24 VDC ± 10%
煞車消耗功率 (at 20˚C)[W] 6.1 7.6 7.6 8
煞車保持扭矩 [Nt-m (min)] *2 0.3 1.3 1.3 2.5
煞車釋放時間 [ms (Max)] 20 20 20 20
煞車吸引時間 [ms (Max)] 35 50 50 60
帶油封的額定值降低率 (%) 10 10 5 5
扭矩特性 (T-N曲線 )
3000 6000
加減速領域
連續領域
扭矩 (N-m)
ECM-B3L-C0401
3300
0.16 (50%)
0.32 (100%)
1.12 (350%)
0.52 (162%)
速度 (rpm)
2 3 4 5
3000 6000
加減速領域
連續領域
扭矩 (N-m)
ECM-B3M-C0602
2.24 (350%)
1.30 (203%)
速度 (rpm)
2 3 4 5
絕緣等級 A級 (UL)，B級 (CE)
絕緣阻抗 100 M Ω，DC 500 V以上
絕緣耐壓 1.8k Vac，1秒
振動級數 (μm) V15
使用環境溫度 -20˚C ~ 60˚C*4
儲存溫度 -20˚C ~ 80˚C
儲存與使用溼度 20 ~ 90%RH (不結露 )
耐振性 2.5 G
IP等級 IP67 (使用防水接頭及軸心密封安裝 (或是使用油封 ) 的機種 )
安規認證
註：
1. 伺服馬達型號 2  為編碼器型式
2. 規格中之額定扭矩值為伺服馬達安裝下列尺寸之散熱片，且環境溫度為 0 ~ 40˚C 時的連續容許轉矩值：
    F40、F60、F80：250 mm x 250 mm x 6 mm
    材質：鋁製 (Aluminum)
3. 伺服馬達內建的煞車功能是為了將物件保持於停止狀態，請勿用於減速或作為動態煞車使用
4. 若使用環境溫度超過 40˚C，請參閱 P.35 B3 馬達額定值降低率

44
註：
*1：各機種的電源規格請參閱手冊第一章型號說明。
*2：煞車接線無極性。
*3：CN2配線僅繪製搭配台達通訊型馬達，第三方馬達配線說明請參考手冊第 11章線性馬達與第三方馬達。
|控制模式配線
4.7kΩ
4.7kΩ
4.7kΩ
4.7kΩ
4.7kΩ
4.7kΩ
4.7kΩ
4.7kΩ
4.7kΩ
4.7kΩ
4.7kΩ
4.7kΩ
4.7kΩ
4.7kΩ
4.7kΩ
4.7kΩ
4.7kΩ
4.7kΩ
4.7kΩ
4.7kΩ
4.7kΩ
DI17- 7
22
37
8
23
38
DI18-
DI19-
DI20-
DI21-
DI22-
DI23- 9
DI24- 24
4.7kΩ
4.7kΩ
4.7kΩ
P3
C
電源模組
ASDA-W3-PM
回
生
電
阻
R
S
T
MCNFB
AC 200 / 230V
三相
50/60Hz